نشریه فنی مرکز اطلاعات و مدارک علمی ایران

دوره نهم شماره یک و دو ۱۳۶۴

نظری اجمالی به کنفرانس رؤسای کتابخانه های ملی در وین

درباره حفاظت و نگهداری مواد کتابخانه ای

(۱۸- ۲۱ فروردین ۱۳۶۵ برابر ۷- ۱۰ آوریل ۱۹۸۶)^۱

گزارش: مهرداد نیکنام*

بیش از ۱۲۰ نفر روسای کتابخانه های ملی و کارشناسان و متخصصین حفاظت و نگهداری از اقصی نقاط دنیا من جمله آقای مهندس سیدحسن شهرستانی رئیس کتابخانه ملی ایران و نگارنده از ایران، در کنفرانس روسای کتابخانه های ملی در کتابخانه ملی اتریش شرکت داشتند.